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     ŁEBA - CZAS SŁOŃCA I PRZYGODY  

           kolonie dla miłośników dobrej zabawy.                   
  

Łeba to jedno z najpopularniejszych nadmorskich miasteczek w Polsce, słynące z szerokich, 

piaszczystych plaż i wyjątkowych ruchomych wydm w Słowińskim Parku Narodowym. To idealne 

miejsce na letni wypoczynek — łączy piękno natury z atrakcjami turystycznymi i przyjazną 

atmosferą nadmorskiego kurortu. 

                                

TERMIN:                                           KOSZT :       

07.07-15.07.2026               2720 zł .  
          
PROGRAM:  
Każdy dzień urozmaicony dobrym programem i zajęciami !                                                                                  
Dzień 1.  Zbiórka na parkingu przy CH Retkinia, ul. Maratońska 24/32. Wyjazd 8:45.  

Przejazd do Łeby. Zakwaterowanie. Kolacja.  Spacer nad morze.  

Dzień 2 – 8.  Pobyt w Łebie. W trakcie pobytu m.in. spacery m.in. do portu 

kąpiele morskie i plażowanie, zajęcia, warsztaty i zabawy oraz udział w imprezach i festynach oraz: 

Całodniowa wycieczka do Słowińskiego Parku 
Narodowego.   Kilka kilometrów na zachód od Łeby, 

zaczyna się inny świat. Zaczyna się niespodziewanie. Najpierw 

wśród drzew porastających bagnisty teren pojawiają się 

hałdy. Trochę jak na budowie. A już po chwili ukazują się 

ogromne góry piachu a za nimi następne. Oto Sahara nad 

Bałtykiem. Emocje udzielają się wszystkim. Można wspiąć się 

na największą wydmę zwaną Łącką Górą, by za chwilę 

zbiegać w dół na złamanie karku” Czy autor tego tekstu 

przesadził? Sprawdzimy!  
Do tego czeka nas także przejażdżka meleksami a wszystko to 

po to, by szybciej dotrzeć do ruchomych wydm. ( przejazd w dwie strony )  

Obejrzyj złoto północy w Muzeum Bursztynu.  Muzeum Bursztynu w Łebie to atrakcja 

łącząca historię i przyrodę ze sztuką. W czasie wizyty w muzeum dowiedziałem się, jak z żywicy 

powstał bursztyn i na co zwrócić uwagę szukając złota północy na plaży. Po wizycie w muzeum 

nie pomylicie bursztynu z innymi kamykami na plaży. W muzeum zwiedzimy łącznie cztery sale z 

gablotami pełnymi bursztynowych eksponatów. Po przejściu przez klimatyczny las bursztynowy, 

salę o epoce lodowcowej i ekspozycję utkwionych w żywicy organizmów, znajdziesz się w, moim 

zdaniem, najoryginalniejszej części muzeum. Spacer z przewodnikiem  

Na zakończenie  poszukujemy bursztynów – znalezione bursztyny dzieci zabierają ze sobą !!!  

Wycieczka autokarowa do latarni Stilo  
Latarnia morska Stilo to widoczna z daleka trzykolorowa wieża, która leży na wzniesieniu  

w Rezerwacie Przyrody Mierzeja Sarbska. Mierzy ponad 33 m wysokości. Na szczycie na 

zdobywców czeka  porywista morska bryza i widok na morze, 

rezerwat oraz Jezioro Sarbsko. 

Rejs statkiem po Bałtyku   

Rejsy turystyczne to ulubiona nadmorska wakacyjna rozrywka 

– posmak wielkiej przygody, szum fal, mewy czyhające na 

okazje, by coś zjeść i niezapomniane widoki lądu z morza. 

Kto nie próbował – powinien.    Statek jest stylizowany na 

okręt piracki, pełny złoceń i okazałych masztów. 

 



Będziemy także zażywać morskich kąpieli, wędrować plażą, podziwiać zachody słońca, szaleć 

na dyskotekach i świetnie się bawić! Przekonajcie się, że najpiękniejsze chwile to te, które 

spędzamy we wspólnym gronie. Pogoda nam nie będzie straszna -  czy świeci słońce, czy pada 

deszcz w Łebie super zabawa jest! 

 

Dzień 9. Po śniadaniu wykwaterowanie. Na drogę powrotną prowiant.  

Planowany przyjazd na miejsce zbiórki ok 18.30-19.00.  

 
Wycieczki i atrakcje -  fakultatywnie:  

Łeba Park– rodzinny park rozrywki- To Świat radości, 

emocji i wspólnych wspomnień,  To miejsce, gdzie dzieci 

rozwijają swoją wyobraźnię. Różnorodność dostępnych atrakcji 

sprawia, w naszym Parku każdy znajdzie coś dla siebie. Łeba 

Park to jedyny w Polsce tak rozbudowany i wielki obszarowo 

park dinozaurów. Przepięknie położony na obszarze blisko  

20 ha. W otoczeniu lasów, stawów, trzęsawisk i naturalnej 

przyrody. Spacerując po licznych szlakach poznajemy 

poszczególne okresy z dziejów Ziemi. Podczas spaceru 

ścieżkami i kładkami poprzez trzcviny obcujemy z około  

100 gadami. W parku także znajdziemy liczne place zabaw  

dodatkowy koszt - 70 zł / os, w cenie posiłek na miejscu.  

Basen w D.W. Maxim – basen.  rwąca rzeka, zjeżdżalnia brodzik –   

dodatkowy koszt - 25 zł / godzinę   

Poszukaj wyjścia z Łeba Labirynt Parku - to jedyna w swoim rodzaju atrakcja, rozciągająca 

się na obszarze 5000 m2. To największy w Polsce naturalny labirynt, w którym rozrywka polega 

nie tylko na szukaniu wyjścia, ale też zdobywaniu baz.                                          

dodatkowy koszt – ok 35 zł /  os.          

                                                                                                      

      ŚWIADCZENIA :                                                        
❖ Transport – autokar  

❖ Zakwaterowanie – ośrodek wypoczynkowy 

„Słowiniec” w Łebie.  

Ośrodek Wypoczynkowy "Słowiniec" jest jednym 

z największych ośrodków w Łebie. Położony jest 

na powierzchni około 4 hektarów, 100 m od 

morza oraz 150 m od jeziora i rezerwatu 

przyrody, w strefie wczasowo-sanatoryjnej.  

❖  Pokoje 2,3,4,5,6 os. (w tym typu studio) Pokoje 

z łazienkami. www.slowiniecleba.pl/ 

Duży teren obiektu, częściowo zalesiony, daje 

możliwość organizacji ciekawych zajęć na świeżym 

powietrzu. Świetlice ze sprzętem TV i 

dyskotekowym. Odległość od morza ok. 150 m.  

Na terenie ośrodka m.in. boiska sportowe, stoły bilardowe i do tenisa stołowego.  

❖ Wyżywienie: 4 posiłki dziennie, śniadanie i kolacja w formie bufetu. 

❖ Opieka kadry pedagogicznej, ratownika na plaży. 

❖ Ubezpieczenie NNW. 

❖ Wycieczki i wstępy jak w programie, gry, zabawy, dyskoteki, ognisko z pieczeniem kiełbasek. 
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